

Grevlund Montage Tømrer & Snedker ApS

Ved Stranden 62, 9560 Hadsund

CVR-nr. 43 91 21 43

Årsrapport

7. marts - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.



Kristian Grevlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. marts - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grevlund Montage Tømrer & Snedker ApS Ved Stranden 62 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 43 91 21 43
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 7. marts - 30. september
Direktion	Kristian Grevlund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Grevlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive tømrer-, snedker- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187.626 Det ordinære resultat efter skat udgør 318.779 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/3 2023
	<u>- 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	3.187.626
1 Personaleomkostninger	-2.317.635
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-173.673
Driftsresultat	696.318
Øvrige finansielle omkostninger	-266.225
Resultat før skat	430.093
Skat af årets resultat	-111.314
Årets resultat	318.779
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	318.779
Disponeret i alt	318.779

Balance

Aktiver	<u>30/9 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.037.302</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.037.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.037.302</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>644.300</u>
Varebeholdninger i alt	<u>644.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.895.619
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	367.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.946
Andre tilgodehavender	614.608
Periodeafgrænsningsposter	<u>159.910</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.292.417</u>
Likvide beholdninger	<u>145.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.082.706</u>
Aktiver i alt	<u>7.120.008</u>

Balance

Passiver	30/9 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	2.000.000
Overført resultat	318.779
Egenkapital i alt	2.318.779
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	47.052
Hensatte forpligtelser i alt	47.052
Gældsforpligtelser	
4 Kreditinstitutter i øvrigt	17.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.156
Kortfristet del af langfristet gæld	66.636
Gæld til pengeinstitutter	1.505.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.112
Anden gæld	2.487.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.672.021
Gældsforpligtelser i alt	4.754.177
Passiver i alt	7.120.008
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	7/3 2023 - 30/9 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.038.265
Pensioner	229.653
Andre omkostninger til social sikring	49.717
	<u>2.317.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	2.127.913
Aconto faktureringer	-1.760.579
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>367.334</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>367.334</u>
	<u>367.334</u>
3. Virksomhedskapital	
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	
4. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	84.530
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.636
	<u>17.894</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer, lager, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill m.v.	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 541 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grevlund Holding ApS, CVR-nr. 35408738, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
